
  

Skyltar att sätta upp av Entrévärden vid entrén till 
Wallenstamhallen (Covid-19 edition) 
 
 
Följande skyltar skall tejpas upp på lämplig plats innanför entrédörrarna så våra gäster kan 
läsa dem, samt att Entrévärden kan förklara hur det funkar för ledarna när de anländer: 
 

 Blå skylt ”Ingen publik är tillåtet i arenan” (på insidan av ytterdörren, läsbar utifrån) 
 Skylt ”Dörren öppnas 30 minuter före varje matchstart” samt ”Enbart ingång till 

Wallenstam” (på utsidan av ytterdörren, läsbar utifrån) 
 

 Blå skylt ”Ta hand om varann” – uppmana alla att tvätta sig med handsprit vid 
ankomst 

 Skiss över flödet genom Wallenstamhallen – denna skall sedan visas och förklaras 
för alla anländande lag! 

 Skylt ”Information till alla lag” – använd denna som checklista vid genomgången för 
alla anländande lag! 

 Spelschemat för hallen, så Entrévärden kan planera sina insläpp. 
 

 Tejpa upp det röd/vit randiga bandet och blockera på följande ställen: 
o Trappan upp till cafeterian 
o Båda glasdörrarna i korridoren mot Wallenstam skall vara överkryssade (både 

närmast kiosken och närmast hörnet vid nödutgången). De skall gå att öppna, 
men tydligt visa att de är avstängda… 

 
 
 Troligen har Kommunen hunnit montera handsprits-automater vid entréerna i alla 

hallar, men om det inte är löst och finns på plats, så har vi skickat med en 
pumpflaska för handsprit samt kraftig tejp att sätta fast den med på tex en glasyta 
nära entrédörren. 

 
 
 
Nerpackning på söndag kväll 
På söndag kväll skall samtliga skyltar enligt ovan tas ner, förutom de blå skyltarna som vi 
kan låta sitta kvar. De gäller även för kommande veckor! 
Lägg tillbaka dessa i den plastback som skall finnas vid entrén eller ev i kiosken! 
 
Tag även ner pumpflaskan med handsprit (om det finns en sådan monterad av oss med 
silvertejp). Om den är fast monterad av kommunen så skall den lämnas kvar…  
 
Plastbacken med alla prylar skall lämnas kvar vid entrén på söndag kväll, se detaljer i den 
andra instruktionen. 
 


